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	DÖRDÜNCÜ YIL				VII. Yarıyıl (Yeni YÖK Programı) 4. sınıf

	KODU
	Türü
	DERSİN ADI
	T
	U
	K
	ECTS
	ÖĞRETİM ÜYESİ

	171617016
	MB
	Okullarda RPD Uygulamaları 1
	2
	6
	5
	10
	Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Fatih YILMAZ
Dr. Öğr. Üyesi Zerrin B. MACİT
Prof. Dr. Zuhal Çubukçu
Doç. Dr. Hamit Özen
Dr. Öğr. Üyesi Elif Aydoğdu
Dr. Arş. Gör. Ayşe Dönmez
Dr. Arş. Gör. Kübra Karakaya Özyer


	171617015
	AE
	Bireyle Psikolojik Danışma Uygulaması  1
	1
	2
	2
	3
	Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Bölükbaşı Macit
Uzm. Psk. Dan. Kadir Burak Salimoğlu 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Fatih Yılmaz 
Dr. Fatma Altınsoy
Dr. Çiğdem Keven Akliman
Dr. Özge Akıncı Gökdal

	171017003
	MB
	Özel Eğitim ve Kaynaştırma C Şubesi
	2
	0
	2
	3
	Araş. Gör. Dr. Tüncay Tutuk

	171617012
	AE
	Aile Danışmanlığı
	2
	0
	2
	2
	Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Bölükbaşı Macit

	171617017
	AE
	Seçmeli V Endüstri ve Örgüt Psikolojisi
	2
	0
	2
	4
	Doç. Dr. Hamit Özen

	171016004
	MB
	Seçmeli 1 Karakter ve Değer Eğitimi C Şubesi
	2
	0
	2
	4
	Araş.Gör.Dr. Tuğba İNCİ

	171015005
	MB
	Seçmeli 1 Eleştirel ve Analitik Düşünme C Şubesi
	2
	0
	2
	4
	Dr.Öğr.Üyesi Hakkı KAHVECİ

	171617013
	AE
	Meslek Etiği ve Yasal Konular
	2
	0
	2
	2
	Psk. Dan. Mehmet Şahan

	171617014
	AE
	RPD’de Program Geliştirme
	2
	0
	2
	2
	Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Bölükbaşı Macit

	171617002
	AE
	Bireyle Psikolojik Danışma Uygulamaları (ESKİ PROGRAM)

	1
	4
	3
	6
	Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Fatih Yılmaz 


	171617001
	AE
	Psikolojik Testler (ESKİ PROGRAM)
	2
	4
	4
	6
	Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Bölükbaşı Macit

	171617004
	MB
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri (ESKİ
 PROGRAM)
	2
	0
	2
	4
	Arş. Gör. Dr. Kübra Karakaya Özyer

	TOPLAM
	15
	8
	19
	30
	



[bookmark: _GoBack]PEMBE RENKLİ MB DERSLERİNDEN PROGRAMINIZA UYAN EN AZ 1 DERS ALMALISINIZ.

SARI RENKLİ GK DERSLERİNDEN PROGRAMINIZA UYAN EN AZ 1 DERS ALMALISINIZ.

YEŞİL RENKLİ DERSLER, ALAN DERSİ OLUP, TAMAMI ALINMALIDIR.

KIRMIZI RENKLİ DERS SADECE 2017 VE ÖNCESİ KAYITLI ÖĞRENCİLER TARAFINDAN ALINABİLECEKTİR. 

NOT1: MB VE GK KODLU DERSLER MEZUN OLUNCAYA KADAR HER DÖNEM VE YIL, KREDİ MİKTARINA UYDUKÇA ALINABİLİR. MEZUN OLMA ŞARTLARI MB KODLU DERSLERDEN 6 TANE, GK KODLU DERSLERDEN 4 TANE DERS ALINMASINI GEREKTİRMEKTEDİR. 
NOT2: GK VE MB SEÇMELİ DERSLERİ 2., 3. VE 4. SINIF PROGRAMLARINDAN, KENDİ PROGRAMINIZA UYMASI HALİNDE SEÇİLEBİLİR. 

NOT3: ALTTAN KALAN DERSLERİNİZ, BU DÖNEM AÇILMIŞSA, İLK OLARAK O DERSLERİ SEÇMELİ, DİĞER DERSLERİ PROGRAMIN UYGUNLUĞUNA GÖRE SONRADAN EKLEMELİSİNİZ. 

